25 Dies mei velociores fuerunt cursore; fugerunt, et non viderunt bonum.

26 Pertransierunt quasi naves poma portantes; sicut aquila volans ad escam.

27 Cum dixero: Nequaquam ita lo-quar: commuto faciem meam, et dolore torqueor.

28 Verebar omnia opera mea, sciens quod non parceres delinquenti.

29 Si autem et sic impius sum, quare frustra laboravi?

30 Si lotus fuero quasi aquis nivis, et fulserint velut mundissimæ manus meæ,

31 tamen sordibus intinges me, et abominabuntur me vestimenta mea.

32 Neque enim viro qui similis mei est, respondebo; nec qui mecum in iudicio ex æquo possit audiri.

33 Non est qui utrumque valeat arguere, et ponere manum suam in ambobus.

34 Auferat a me virgam suam, et pavor ejus non me terreat.

35 Loquar, et non timebo eum; neque enim possum metuens respondere.

## CAPUT X

*Luget Job afflictiones suas et eriperi orat.*

**T**ædet animam meam vitæ meæ; dimittam adversum me eloquium meum, loquar in amaritudine animæ meæ.

2 Dicam Deo: Noli me condemnare; indica mihi cur me ita iudices.

3 Numquid bonum tibi videtur, si calumnieris me, et opprimas me opus manuum tuarum, et consilium impiorum adjuves?

4 Numquid oculi carnei tibi sunt? aut sicut videt homo, et tu videbis?

5 Numquid sicut dies hominis dies tui, et anni tui sicut humana sunt tempora,

6 ut quæras iniquitatem meam, et peccatum meum scruteris,

7 et scias quia nihil impium fecerim, cum sit nemo qui de manu tua possit eruere?

8 Manus tuæ fecerunt me, et plas-

24 The earth is given into the hand of the wicked, he covereth the face of the judges thereof: and if it be not he, who is it then?

25 My days have been swifter than a post: they have fled away and have not seen good.

26 They have passed by as ships carrying fruits, as an eagle flying to the prey.

27 If I say: I will not speak so: I change my face, and am tormented with sorrow.

28 I feared all my works, knowing that thou didst not spare the offender.

29 But if so also I am wicked, why have I labored in vain?

30 If I be washed, as it were, with snow waters, and my hands shall shine ever so clean:

31 Yet thou shalt plunge me in filth, and my garments shall abhor me.

32 For I shall not answer a man that is like myself: nor one that may be heard with me equally in judgment.

33 There is none that may be able to reprove both, and to put his hand between both.

34 Let him take his rod away from me, and let not his fear terrify me.

35 I will speak, and will not fear him: for I cannot answer while I am in fear.